localizado na Rua Felipe Guerra, n° 179, Bairro Centro, CEP:
59.300-000, Município de Caicó, Rio Grande do Norte.

FUNDAMENTO LEGAL: Fundamenta-se a presente Dispensa,
baseando-se no disposto no artigo 75, Inciso II, da Lei Federal
14.133/2021 e suas alterações posteriores.

VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR: R$ 53.320,00 (cinquenta e três mil e trezentos e vinte
reais).

RATIFICAÇÃO: em 10 de fevereiro de 2026, pelo Presidente
da Câmara Municipal.

Caicó/RN, 10 de fevereiro de 2026.

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó-RN